
Dívčí zimní overal COLOR KIDS-GIRLS Coverall AOP, AF 10.000,potent purple

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2599 Kč s DPH

Popis

Dívčí overal značky Color Kids. Dětský overal je ideálním kouskem oblečení na zimu pro všechny dívky, které milují
sníh. Má všestranné využití na lyžovačku, sáňkovačku a jiné zimní radovánky. Lyžařský overal má voděodolnou
úpravu a chrání Vaše děti i před větrem. Kombinéza pro děti má na vrchní části pěkný potisk, od kolen dole je
jednobarevná. Zimní overal má všechny švy podlepené a je vyroben z vysoce kvalitní recyklované tkaniny. Nejvíce
kritická místa jsou vyztužena dodatečným materiálem, což prodlužuje jeho životnost.

Dětská kombinéza má praktické prvky, které Vaše děti jistě využijí. Kapsa na levém rukávu, kapuci, která se dá
odepnout na patentky a má měkkou fleecovou podšívku, jakož i popruhy na boty ve spodní části. Dětský zimní
overal díky nim vždy drží na místě. Dětská zimní kombinéza se zapíná na kvalitní zip, ten má nahoře ochranu brady.
Overal pro děti je dostatečně prodyšný a pohodlně se nosí. Snadno se přizpůsobí postavě díky vnitřně nastavitelné
gumě umístěné v pase. Gumičky se nacházejí také na manžetách na rukávech a ve spodní části na nohou.

Overal na zimu je potažen organickým a bezfluorovým BIONIC-FINISH® ECO. Odpuzuje nečistoty a snadno jej
vyčistíte. Reflexní detaily Color Kids pomáhají udržet dítě vždy viditelné.

Detaily produktu:

dětský zimní overal
voděodolná a větru odolná membrána
prodyšný
zapínání na zip s ochranou brady
odnímatelná kapuce na patentky
podlepené švy
výztuže na kritických místech proti rychlému opotřebení
kapsa na levém rukávu
nastavitelná guma v pase uvnitř
popruhy na boty
manžety na gumičky
spodní lemy na gumičky
reflexní prvky
snadno se čistí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vodní sloupec: 10 000 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


